Mobilitat núm. 11651, s’ha aprovat inicialment el projecte tècnic de la zona de baixes 
emissions de Manresa, redactat per la societat Lavola 1981, SAU, amb NIF núm. 
A58635269, amb un pressupost total aproximat per a coneixement de l’administració de 
trenta-quatre mil quatre-cents euros, 34.400,00 € (IVA inclòs), d’acord amb el detall següent: 

Concepte Import 

Senyalització estàtica al perímetre de la ZBE 5.400,00 € (IVA inclòs) 

Campanyes de comunicació i sensibilització ciutadana 29.000,00 € (IVA inclòs) 

Total 34.400,00 € (IVA inclòs)